REQUERIMENTO Nº 243/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Que sejam fornecidas as informações atualizadas e/ou conclusivas acerca

do Requerimento nº 183/2017, de 03 de julho de 2017, respondido pela Prefeitura do

Município de Adamantina, acerca das providências em curso à época, por meio do Ofício Nº

428/2017/GAB, de 17 de julho do corrente ano.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de setembro de 2017.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador